慈溪市商务局

关于市十八届人大二次会议
[bookmark: _GoBack]第335号建议的协办意见

市经信局：
李佳代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于加快发展生命健康产业的建议》（第335号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
生命健康产业是我市三大战略性新兴产业之一，是我市重点招引产业。今年年初，慈溪未来产业园雾化科技项目已落地工贸集团商品市场园区，该项目具有行业引领性，总用地238亩，用于研发生产药物雾化、美容雾化等产品，达产后预计年产值100亿元人民币以上。
下一步，市商务局将继续加大力度持续招引生命健康产业项目：一是强化产业链招商。定期走访在本地上市公司和行业龙头企业中的“链主”企业，了解企业产业布局动态，深入挖掘企业产业链上下游产业资源，通过企业家之间的互相推荐和企业之间的产业配套吸引，做到“服务好一个，引进来一批”；二是强化重点区域招商。瞄准宁波、杭州、上海等地高端生命健康企业，谋划一批重大产业盯引项目，制定个性化产业链招商方案，着力引进一批投资规模大、产出效益优、产业带动强的“大优强”项目。

　　　　　　　　　　　　   　  慈溪市商务局
　　　　　　　　　     　     2023年4月28日

　　联 系 人：王梦果
　　联系电话：15258388478